annexé au cahier des conditions de vente dressé par Maître Christophe VAUCOIS, Avocat au Barreau des Ardennes, 
régulièrement déposé au Greffe du Tribunal Judiciaire de CHARLEVILLE MEZIERES, lequel comporte les conditions de 
vente sur saisie-immobilière.

SUR LA MISE A PRIX DE : 175.000 €UROS
(CENT SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS)

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente

VISITE DES LIEUX SUR PLACE LES JEUDI 5 MARS 2026 à 10h30 et MERCREDI 11 MARS 2026 à 10h30. 
(Prendre attache par téléphone avant auprès de Maître VERRIER au 03.24.56.48.32.)

[...]

N°73, lieudit « 36 rue du 11 novembre » d’une contenance de 12 ares 25 centiares.

A l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de CHARLEVILLE MEZIERES (ARDENNES), Site Sévigné, 
12 rue Madame de Sévigné.

Le jeudi 26 mars 2026 a 10 heures 30

SUR LA MISE A PRIX DE 99.000 €UROS
(QUATRE VINGT DIX NEUF MILLE EUROS)

Les enchères ne pourront être portées que par un avocat inscrit au Barreau des ARDENNES, les frais étant supportés 
par l’adjudicataire en sus du prix d’adjudication.

Le cahier des conditions de vente a été déposé au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de

[...]

cadastrée, lieudit «14 rue Hourdelle», Section AB numéro 214 pour 67 ca en nature de sol, avec un JARDIN séparé 

entièrement clôturé en friche, cadastre lieudit «Le Village», Section AB numéro 59 pour 01 a 58 ca, en nature de jardin, 
soit le tout pour une contenance de 02 a 25 ca.

MISE A PRIX : 45.000,00 €UROS
(QUARANTE CINQ MILLE EUROS)

Avec possibilité de baisse de mise à prix à défaut d’enchère :
D’un quart, soit 33.750,00 € (TRENTE TROIS MILLE SEPT CENT CINQUANTE EUROS)

De la moitié, soit 22.500,00 € (VINGT DEUX MILLE CINQ CENTS EUROS)

Outre les charges, clauses et conditions indiquées au cahier des conditions de vente dresse par la SCP LEDOUX 
FERRI RIOU-JACQUES TOUCHON MAYOLET, Avocat au Barreau des Ardennes, au cabinet de laquelle tout intéressé 
peut en prendre connaissance, déposé au Greffe du Juge de l’Execution du Tribunal Judiciaire de CHARLEVILLE

[...]

de ces actions et leurs moyens, sauf 
à indiquer qu’elles se feront dans le 
respect de l’éthique économique et 
environnementale.

SIEGE SOCIAL : AUMENANCOURT 
(51110), 33 rue Armand Guery.

DUREE  : 50 ans à compter de son 
immatriculation.

CAPITAL  : MILLE DEUX CENTS 
EUROS (1.200,00  €) d’apports en 
numéraire.

CESSIONS DE PARTS SOCIALES : 
Les parts sont librement cessibles entre 
associés. Toutes les autres cessions 
sont soumises à l’agrément préalable à 
l’unanimité des associés.

GERANCE  :  -   Monsieur Christophe 
MAHUET ;